3、答疑截止时间：2025年9月8日10：00时前

疑问提出的方式：以书面形式递交或传真至张家港保税区宏宇建设咨询有限公司；传

真：0512-58116115； 电话：0512-58358805。

招标文件澄清或者修改内容的告知方式：采用电子邮件的方式告知，投标人可自行下

载。

符合专业条件的供应商不足三家的或因重大变故，采购任务取消的告知方式：采用在电

子邮件的方式告知。

4、投标文件制作份数要求：正本份数：壹份，副本份数：贰份

5、本次招标投标保证金

投标保证金金额为人民币：肆仟叁佰元整（￥4300元 ）。

投标保证金交纳截止时间：投标保证金必须在2025年9月22日9：30时前到达张家港保税

区宏宇建设咨询有限公司专用账户。

投标保证金交纳方式：采用支票、汇票、本票、网上银行支付或者金融机构、担保机构

出具的保函等非现金形式交纳。

收取投标保证金的银行信息：

账户名：张家港保税区宏宇建设咨询有限公司；

账 号：75120122000015540

开户银行：宁波银行张家港支行营业部

如有疑问请咨询财务电话：0512-58116115

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。